CNPJ: 16.928.483/0001-2
            Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
            São João da Ponte – MG.
            CEP: 39.430-000
            Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº012/2021

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de janeiro de 2021,

torna se público o extrato do Contrato Administrativo do Edital de Licitação nº

005/2021 – Processo Licitatório nº: 013/2021 – Pregão Eletrônico  SRP n°:

004/2021, que tem como objeto o Contratação de empresas para prestação de

serviço com confecção de próteses dentárias objetivando atender o

Programa Brasil Sorridente do Município de São João da Ponte- MG, com

recursos oriundos da Portaria nº 1.110, de 28/05/2012 MS, Portaria nº 3.549

de 31/10/2018 MS, concomitante com a Portaria nº 599 de 23/03/2006 MS,

Nota Técnica do Ministério da Saúde – Secretaria de Atenção à Saúde –

Departamento de Atenção Básica – Coordenação Geral de Saúde Bucal,

Resolução RDC nº 50 de 21/02/2002, e a Resolução Colegiada RDC 51 de

06/10/2011,  em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº012/2021 – ODONTO PRÓTESE

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

21.677.530/0001-49. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 126.000,00 (CENTO E

VINTE E SEIS MIL REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 11/03/2021 à 11/03/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 11 de Março de 2021

Laiane Pereira dos Santos

Pregoeira Oficial do Município